LUIS BIZZOZERO TEVERE, domiciliado en la comuna 

de Quillón, Región del Ñuble, según escritura 

de fecha cinco de agosto del año dos mil 

veinte, otorgada en la notaría de esta ciuda d, 

de doña Claudia Marcela Gómez Lucares, 

Repertorio Número 11681,  por el precio de 

DOSCIENTOS SIETE MILLONES DE PESOS, 

($207.000.000), que se paga en la forma y 

condiciones establecidas en la escritura.-  Los 

títulos anteriores están a Fojas 45562 Número 

34972 del año 1992, a Fojas 23059 Número 25422 

del año 1997 y a Fojas 78160 Número 112129 del 

año 2016.- Rol de avalúo número 5671- 12, Comuna